
Wijziging Besluit subsidieplafonds 2024 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 4 van de Algemene subsidieverordening provincie Drenthe 2023; 

  

overwegende het wenselijk is om voor de Subsidieregeling inzet personele capaciteit versnelling wo- 

ningbouw en de Subsidieregeling zonnepanelen op parkeerterreinen een subsidieplafond voor het jaar 

2024 vast te stellen; 

  

BESLUITEN: 

  

de wijziging van het Besluit subsidieplafonds 2024 vast te stellen. 

  

Wijziging Besluit subsidieplafonds 2024 

Artikel  I 
  

Artikel 1 van het Besluit subsidieplafonds 2024 wordt als volgt gewijzigd. 

1. Onder verlettering van de onderdelen j tot en met r tot onderdelen k tot en met s, wordt na onder- 

deel i een onderdeel ingevoegd, luidende: 

j. Subsidieregeling inzet personele capaciteit versnelling woningbouw: € 500.000,--. 

  

2. Onder verlettering van de onderdelen r (nieuw) en s (nieuw) tot s en t, wordt na onderdeel q 

(nieuw) een onderdeel ingevoegd, luidende: 

r. Subsidieregeling zonnepanelen op parkeerterreinen: € 150.000,--. 

  

Artikel  II 
  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en vervalt met ingang van 1 januari 2025. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 16 januari 2024 

Kenmerk 4.2/2024000024 

  

Uitgegeven: 18 januari 2024 

Nr. 767 

PROVINCIAAL BLAD 18 januari 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2024 nr. 767 18 januari 2024 1 


